[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	9  февраля 2010 года

	№ 5/12

г. Волчанск

	О назначении состава участковых избирательных комиссий по

выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области

Заслушав информацию заместителя председателя Волчанской городской территориальной избирательной комиссии Ивановой Н.А. о назначении составов участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области руководствуясь статьями 17, 22 Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская территориальная избирательная  комиссия решила:

1. Назначить состав участковой избирательной комиссии по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области Избирательного участка №1229. (Приложение № 1)

1.1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1229 Ворожеину Ларису Сергеевну.

2. Назначить состав участковой избирательной комиссии по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области Избирательного участка №1230. (Приложение № 2)

2.1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1230 Сафонову Ирину Ивановну.

3.
Назначить состав участковой избирательной комиссии по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области Избирательного участка №1231. (Приложение № 3)

3.1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1231 Мясунову Наталью Александровну.

4. Назначить состав участковой избирательной комиссии по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области Избирательного участка №1232. (Приложение № 4)

4.1.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1232  Завалину Светлану Валерьевну.
5. Назначить состав участковой избирательной комиссии по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области Избирательного участка №1233. (Приложение № 5)

5.1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1233  Морозову Галину Сергеевну.

6. Председателям комиссий провести первое (организационное) заседание участковых избирательных комиссий не позднее, чем на 5 день с момента опубликования настоящего решения.

7. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Волчанского городского округа, нижестоящим избирательным комиссиям, избирательным объединениям, опубликовать в газете «Рабочий Волчанск» и на сайте Комиссии.

8.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Шмидт Л.Д.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Л.Д. Шмидт

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева

	Приложение № 1

к Решению Волчанской городской территориальной избирательной комиссии от  09.02.2010 года № 5/12

Состав

участковой избирательной комиссии по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области

Избирательного участка №1229

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Ворожеина  Лариса Сергеевна

	2.
	Губсков Александр Федорович

	3.
	Губскова Тамара Николаевна

	4.
	Кремер Елена Александровна

	5.
	Малышева Александра Михайловна

	6.
	Манасьян Михаил Леонидович

	7.
	Михайлова Нина Петровна

	8.
	Морозова Нина Александровна

	9.
	Пушин Сергей Владимирович

	10.
	Фишер Татьяна Леонидовна

	11.
	Чемякина Ирина Николаевна

	Приложение № 2

к Решению Волчанской городской территориальной избирательной комиссии от  09.02.2010 года № 5/12

Состав

участковой избирательной комиссии по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области

Избирательного участка №1230

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Анисимова Светлана Алексеевна

	2.
	Васильева Наталья Владимировна

	3.
	Воронина Марина Васильевна

	4.
	Капитанов Виктор Валерьевич

	5.
	Легчилин Михаил Иванович

	6.
	Отраднова Галина Михайловна

	7.
	Пылаева Галия Минулловна

	8.
	Сафонова Ирина Ивановна

	9.
	Феттер Татьяна Васильевна

	10.
	Фурсанова Людмила Николаевна

	11.
	Чижикова Наталья Евгеньевна

	Приложение № 3

к Решению Волчанской городской территориальной избирательной комиссии 09.02.2010 года № 5/12

Состав

участковой избирательной комиссии по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области

Избирательного участка №1231

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	12.
	Адельфинская Ольга Валерьевна

	13.
	Бушуева Лариса Николаевна

	14.
	Викторова Наталья Николаевна

	15.
	Ельцова Наталья Валентиновна

	16.
	Колюпанова Марина Юрьевна

	17.
	Мясунов Владимир Владимирович

	18.
	Мясунова Наталья Александровна

	19.
	Солодянникова Анна Здиславовна

	20.
	Тануркова Ольга Геннадьевна

	21.
	Шамшурин Сергей Викторович

	22.
	Широких Галина Сергеевна

	Приложение № 4

к Решению Волчанской городской территориальной избирательной комиссии от  09.02.2010 года № 5/12

Состав

участковой избирательной комиссии по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области

Избирательного участка №1232

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Вильданова Татьяна Владимировна

	2.
	Гарипова Гизида Галимзяновна

	3.
	Горожанин Руслан Викторович

	4.
	Завалина Светлана Валерьевна

	5.
	Козьмина Любовь Аркадьевна

	6.
	Петрова Валентина Ильинична

	7.
	Прокудина Светлана Викторовна

	8.
	Светлов Никита Владимирович

	9.
	Соколова Надежда Леонидовна

	10.
	Уткина Марина Владимировна

	11.
	Цин Валентин Иванович

	Приложение № 5

к Решению Волчанской городской территориальной избирательной комиссии от  09.02.2010 года № 5/12

Состав

участковой избирательной комиссии по выборам депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области

Избирательного участка  №1233

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Дрягина Светлана Геннадьевна

	2.
	Зонова Любовь Валентиновна

	3.
	Кучуков Ринат Хамзиевич

	4.
	Лукьянчик Тагзима Гумеровна

	5.
	Морозова Галина Сергеевна

	6.
	Прокудина Евгения Андреевна

	7.
	Светлов Константин Владимирович

	8.
	Трубникова Татьяна Александровна

	9.
	Федоренко Любовь Александровна

	10.
	Хасанов Фарид Нурисламович

	11.
	Шкурлетова Галина Юрьевна